
 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 128/2021 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 grudnia 2021 r.    

 

w sprawie opinii o utworzeniu jednostek organizacyjnych  

w Instytucie Nauk Medycznych na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum 

 

Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 2 i ust. 2 oraz § 29 ust. 1 pkt 5 lit. b Statutu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie pozytywnie opiniuje 

utworzenie przez Rektora na Wydziale Medycznym. Collegium Medicum w Instytucie Nauk 

Medycznych następujących jednostek organizacyjnych: 

 

1) Katedry Chirurgii; 

2) Katedra Ginekologii i Położnictwa; 

3) Katedra Pediatrii; 

4) Katedra Psychiatrii; 

5) Samodzielnych zakładów badawczo-dydaktycznych: 

a) Zakładu Anestezjologii i Intensywnej Terapii, 

b) Zakładu Biostatystyki i Metodologii Badań Naukowych, 

c) I Zakładu Chorób Wewnętrznych, 

d) II Zakładu Chorób Wewnętrznych, 

e) Zakładu Dermatologii, 

f) Zakładu Medycyny Ratunkowej, 

g) Zakładu Medycyny Rodzinnej, 

h) Zakładu Medycyny Sądowej, 

i) Zakładu Neurologii, 

j) Zakładu Okulistyki, 

k) Zakładu Onkologii, 

l) Zakładu Ortopedii, Traumatologii i Rehabilitacji, 

m) Zakładu Otolaryngologii, 

n) Zakładu Pielęgniarstwa Klinicznego, 

o) Zakładu Radiologii i Diagnostyki Obrazowej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R E K T O R   

       ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


